
 

 

UCHWAŁA NR 1067/LXVII/2022  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 766/XLIV/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego „Sosnowiecki Bon Żłobkowy” dla rodzin z dziećmi 

w wieku do lat 3 zamieszkałych na terenie Gminy Sosnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 2 pkt 3a oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 615 ze zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 766/XLIV/2021 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia świadczenia pieniężnego „Sosnowiecki Bon Żłobkowy” dla rodzin z dziećmi w wieku 

do lat 3 zamieszkałych na terenie Gminy Sosnowiec wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 2 lit. c) kropkę zastępuje się wyrazem „albo” oraz dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„pobierania świadczenia pielęgnacyjnego w związku z koniecznością sprawowania opieki nad 

niepełnosprawnym członkiem rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2022 r.

Poz. 7895


		2022-12-06T11:01:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




